Contratado.................: F DE S PEREIRA COMERCIO &
SERVICO, CNPJ: 17.163.400/0001-10, RUA NATAL, 05, VALADÃO,
Macau/RN, CEP: 59.500-000.      
            Item................:  01 –dedetização na área externa e interna
da Câmara Municipal – R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais)
unitário.
            Prazo................:  até 31 de dezembro de 2022
            Fundamento Legal...: art. 24, II da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

PORTO DO MANGUE - RN, 16 de fevereiro de 2022.